確認欄  決裁欄

貸出 返却  課長 補佐 係長 係

  年  月  日

生涯学習課長  様

スポーツ用具借用申請書

申

請

者

住  所

電話番号

団 体 名

代表者名

次のことを遵守し、下記のとおり備品を借用したいので申請します。

遵 守

事 項

１．借用備品を第三者に転貸しないこと。

２．借用備品による利用者や第三者を含め、発生した事故等については申請者が責任を

負うこと。

３．借用備品を汚損・損傷亡失等した場合は、速やかに町担当者に報告し申請者が弁償

すること。

４．町担当者からの指示については必ず従うこと。

記

種目名 用具名 数量

※裏面スポーツ用具一覧参考

目的

期間
     年   月   日（  ）

午前・午後   時   分
～

     年   月   日（  ）

午前・午後   時   分

（※）原則として、法人は記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

スポーツ用具一覧

種　　　目 用　具　名 数　　量 備考

屋外用ボール（６球） 10セット 同じ番号で１組なのでご注意ください。

屋外用ボール（３球） ４セット 670ｇ球/２組　　680ｇ球/２組

屋外用ボール
（ジュニア用３球）

４セット 650ｇ球/４組

屋内用ボール（12球） ２セット

サークル 30個

カローリング ジェットローラー １セット ジェットローラー２組、ポイントゾーン

輪投げ １セット ３組

ミニソフトバレーボール ボール ９ヶ

ｿﾌﾄﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ ボール 13ヶ

ラケット ６本

ネット ３枚

サポートキャップ ２ヶ

サポート ６ヶ

ボール ２箱

バドミントン ラケット ８本 シャトル

ﾌｧﾐﾘｰバドミントン ラケット・シャトル ２セット

ドッジビー ディスク ６枚 大４・中２

さいかつぼーる ボール ２ヶ

インディアカ インディアカボール １ヶ

ヘルスバレーボール ボール ２ヶ

キンボール ボール １ヶ ボール１・専用ブロワ１

ユニホック ボール・ラケット・ゴール ２組 ６人２組が１セット　ﾎﾞｰﾙ、ﾗｹｯﾄ１２本

吹き矢 的・矢・筒 ２セット

長縄 縄 ５本

モルック 一式 ２セット

ペタンク

ﾗｰｼﾞﾎﾞｰﾙ卓球